[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2011 г.
                                     № 369

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 21.04.2008г. № 565 «О составе

районной межведомственной

антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 21.04.2008г. № 565  «О составе районной межведомственной антинаркотической комиссии» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной межведомственной антинаркотической комиссии: Пержинскую Наталью Александровну, Осадченко Николая Тимофеевича, Савенко Владимира Геннадьевича, Сапченко Елену Николаевну, Шпилевую Ирину Геннадьевну.

       1.2.  Ввести в состав районной межведомственной антинаркотической комиссии членов комиссии:

- Доморощину Елену Ивановну – исполняющего обязанности заведующего отделом культуры Администрации Цимлянского района;

 - Шейкину Неллю Петровну – исполняющего обязанности заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района;

Членов комиссии:

- Горовова Михаила Михайловича – начальника ОВД Цимлянского района (по согласованию),

- Бакулину Екатерину Вячеславовну – ведущего специалиста по работе с молодежью Администрации Цимлянского района;

- Демидова Сергея Викторовича – главного врача МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальным вопросам Кулягина К.А.

              Глава Цимлянского района                                           В.П. Сапонов
Постановление вносит

ведущий специалист

по молодёжной политике

Бакулина Е.В.